# کارگران نیشکر هفت تپه نظارت شورایی را اجرای میکنند

متن گفتگو با شهلا دانشفر و کاظم نیکخواه در برنامه خط رفاه
در کانال جدید - ۱۷ شهریور ۱۴۰۰ - ۸ سپتامبر ۲۰۲۱

**خلیل کیوان:** بدنبال خلع ید از اسدبیگی سردسته باند مافیایی حاکم بر نیشکر هفت تپه، کارگران اعلام کردند که به هیچ نوع خصوصی سازی تن نمیدهند و خواهان این شدند که یکنفر از سوی دولت به این کارخانه گسیل و شرکت تحت نظارت شورایی اداره شود. اما علیرغم خلع ید از اسد بیگی و ابلاغ رسمی آن هیچ اقدامی در جهت تعیین مدیریت شرکت نشده است.